
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОШИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
18.10.2023                                                                                                             № 18 

с. ЕРМОШИХА 

 

О выявлении правообладателя 

ранее учтенного объекта 

недвижимости 

 

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                     

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю: 

1. В отношении квартиры с кадастровым номером 22:26:040501:190, 

расположенной по адресу: РФ, Алтайский край, Локтевский район,                   

с. Ермошиха, ул. Сибирская, д. 7, кв. 2  в качестве правообладателя, 

владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, 

выявлено физическое лицо Дроздова Татьяна Ивановна, 05.09.1956 года 

рождения, место рождения с. Ермошиха  Локтевского раона Алтайского края, 

СНИЛС  054-861-468 81, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 

0103 № 727470, выдан Отделом Внутренних Дел Локтевского   района 

Алтайского края, дата выдачи: 15.11.2003,  зарегистрированной по адресу: РФ, 

Алтайский край, Локтевский  район, с. Ермошиха , ул. Центральная, д.11, кв. 

1.  

2. Право собственности Дроздова Татьяна Ивановна на указанный в 

пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается – 

(выпиской из похозяйственной книги о фактическом проживании по данному 

адресу;  

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

 

 

 

Глава сельсовета                                        Д.П. Колесников 
 

 

 

 

 



 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  

 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" Дроздова Татьяна 

Ивановна,  либо иное заинтересованное лицо вправе представить в 

письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа 

документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее 

учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ Постановления, с 

приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных 

образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что 

такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, 

в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения. 

При отсутствии возражения относительно сведений о правообладателе 

ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ 

Постановления, по истечении сорока пяти дней со дня получения Дроздовой 

Татьяны Ивановны указанного Проекта, Администрацией Ермошихинского  

сельсовета Локтевского района Алтайского края будет принято решение о 

выявлении Дроздовой Татьяны Ивановны правообладателем ранее учтенного 

объекта недвижимости с кадастровым номером 22:26:040501:190.  

 

 


